平 成 26 年
10月７日（火）
第2620号

平成26年10月７日　火曜日（817）

告 示
栃木県告示第461号
　自然環境の保全及び緑化に関する条例（昭和49年栃木県条例第５号）第13条第１項の規定に基づき、栃木県
自然環境保全地域に関する保全計画を変更したので、同条第４項において準用する同条第３項の規定に基づ
き、その概要を次のとおり告示する。
　なお、栃木県自然環境保全地域に関する保全計画は、栃木県環境森林部自然環境課及び県東環境森林事務所
において縦覧に供する。
　　平成26年10月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　栃木県自然環境保全地域の名称
　　多田羅沼自然環境保全地域
２　変更の概要
　多田羅沼自然環境保全地域の区域内に特別地区を指定し、及び当該特別地区の区域内に野生動植物保護地
区を指定した。
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第462号
　自然環境の保全及び緑化に関する条例（昭和49年栃木県条例第５号）第15条第１項の規定に基づき、多田羅
沼自然環境保全地域の区域内に特別地区を指定したので、同条第２項において準用する同条例第12条第５項の
規定に基づき、その区域を次のとおり告示する。
　なお、特別地区の区域図は、栃木県環境森林部自然環境課及び県東環境森林事務所において縦覧に供する。
　　平成26年10月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　保全区域等

名 称 位 置 区 域 面　積 主要保全対象

多田羅沼特
別地区

芳賀郡市
貝町

芳賀郡市貝町大字多田羅字西台1330番地の２地先から
1395番地地先に至るまでの国有地（多田羅沼を除く。）

４ha 湿地植物自生
地

２　区域図（省略）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第463号
　自然環境の保全及び緑化に関する条例（昭和49年栃木県条例第５号）第16条第１項の規定に基づき、多田羅
沼自然環境保全地域の特別地区の区域内に野生動植物保護地区を指定したので、同条第２項において準用する

目　　　　　　 次

告　　　　示
○栃木県自然環境保全地域に関する保全計画の変更の概要……………………………………………………… 817
○栃木県自然環境保全地域の特別地区の指定……………………………………………………………………… 817
○栃木県自然環境保全地域の野生動植物保護地区の指定………………………………………………………… 817

公 告
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 818

（818） 栃 木 県 公 報 第2620号平成26年10月７日　火曜日

同条例第12条第５項の規定に基づき、その区域を次のとおり告示する。
　なお、野生動植物保護地区の区域図は、栃木県環境森林部自然環境課及び県東環境森林事務所において縦覧
に供する。
　　平成26年10月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　保全区域等

名 称 位　　置 区 域 面　積
保護すべき野
生動植物の種
類

多田羅沼野
生動植物保
護地区

芳賀郡市
貝町

芳賀郡市貝町大字多田羅字西台1330番地の２地先から
1395番地地先に至るまでの国有地（多田羅沼を除く。）

４ha （植物）
サギソウ、ム
ラサキミミカ
キグサ、カキ
ツバタ、シラ
カワスゲ、ト
キソウ

２　区域図（省略）
（自然環境課）

　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成26年10月７日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

小 山 市
美 田 東 部
土地改良区

理　事 舘野　徳造 小山市大字黒本454-２ 26.９.９

〃 小森　一夫 　〃　大字荒川154 〃

〃 植野　洋生 　〃　大字立木402-１ 〃

〃 田村　廣行  　〃　大字上石塚795 〃

〃 小島　孝夫 　〃　大字萩島461 〃

〃 佐藤　　進 佐藤　　進 　〃　大字小宅1313　 〃 26.９.10

〃 内堀　雅司 内堀　雅司 　〃　大字島田1195 〃 〃

〃 藤沼　光一 藤沼　光一 　〃　大字大行寺633 〃 〃

〃 町田　邦昭 町田　邦昭 　〃　大字下石塚248 〃 〃

〃 渡辺　一男 　〃　大字黒本403　 〃

〃 生井　富雄 　〃　大字荒川120　 〃

〃 篠原　秀世 　〃　大字立木379-１ 〃

〃 福田　泰教 　〃　大字上石塚550 〃

〃 小川　芳久 　〃　大字萩島203-１ 〃

（819）栃 木 県 公 報 第2620号平成26年10月７日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

監　事 高瀬　幾夫 小山市大字黒本283 26.９.９

〃 石渡懐二三 　〃　大字立木385 〃

〃 速水　　正 　〃　大字大行寺273 〃

〃 田波　順二 　〃　大字小宅1705  26.９.10

〃 小森　一夫 　〃　大字荒川154 〃

〃 小島　健治 　〃　大字萩島415 〃

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────